[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	5
	»
	5
	2016г.

	№
	197

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального
района от 09.10.2015 № 697 «О создании межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
на территории Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Уставом Мышкинского муниципального района, в целях проведения категорирования объектов с массовым пребыванием людей на территории  Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 09.10.2015 № 697 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Мышкинского муниципального района» (далее — постановление) следующие изменения:
             1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
       «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.».
         1.2. В приложении №1 «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Мышкинского муниципального района» к постановлению:
             1.2.1. Слова «Курицин Анатолий Геннадьевич - Глава Мышкинского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «Минаева Ольга Викторовна — Первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района, председатель комиссии».
              1.2.2. Слова «Гущина Наталья Владимировна - начальник ИВС ОП Мышкинское МО МВД Угличский(по согласованию)» заменить словами «Кудрявцева Екатерина Львовна — заместитель начальника Отделения МВД России по Мышкинскому району (по согласованию)».
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Мышкинского муниципального района                                                  А. Г. Курицин
Лист согласования
к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 09.10.2015 № 697 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Мышкинского муниципального района»
Первый заместитель Главы администрации                                                              О.В.Минаева
Мышкинского муниципального района                                   «________»___________________
Управляющий делами администрации                                                                         В.И.Харина
Мышкинского муниципального района                                   «________»___________________
Начальник юридического отдела
Администрации Мышкинского                                                                                  А.В.Черенкова
муниципального района                                                             «_______»___________________
Начальника Отдела по военно-
мобилизационной работе, гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям
Администрации Мышкинского                                                                             Орлов А.В.
муниципального района                                                               «_______»___________________
Исп.Кочкина О.Н.